
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

777 

516 

769 

765 

78 

496 

11 

509 

Name 

RAFAEL BORTOLI 

RICARDO ROTILLI 

RICARDO BASSO 

WILLIAN CANCELIER 

MARLON FEDRIZZI(S) 

ATHUS BIRUEL 

JOAO SCHEFFER 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

Best Tm 

59.414 

59.654 

59.809 

59.865 

59.960 

1:00.045 

1:00.119 

1:00.211 

InLp 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

2 

Diff 

0.240 

0.395 

0.451 

0.546 

0.631 

0.705 

0.797 

Gap 

0.240 

0.155 

0.056 

0.095 

0.085 

0.074 

0.092 

Lps 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

Time of Day 

15:50:29.074 

15:49:54.044 

15:50:31.738 

15:50:40.082 

15:50:38.868 

15:50:53.418 

15:50:41.624 

15:47:42.785 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 19/07/2025 15:51:26 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 

AUTOCROSS 

Qualify3P2 

Qualifying (5:00 Time) started at 15:45:28 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

19/07/2025 15:45 


