

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Qualify3P2

19/07/2025 15:45

Qualifying (5:00 Time) started at 15:45:28

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	777	RAFAEL BORTOLI	AC	59.414	2			5	15:50:29.074
2	516	RICARDO ROTILLI	AC	59.654	2	0.240	0.240	4	15:49:54.044
3	769	RICARDO BASSO	AC	59.809	2	0.395	0.155	5	15:50:31.738
4	765	WILLIAN CANCELIER	AC	59.865	2	0.451	0.056	5	15:50:40.082
5	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	59.960	2	0.546	0.095	5	15:50:38.868
6	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:00.045	1	0.631	0.085	5	15:50:53.418
7	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:00.119	1	0.705	0.074	5	15:50:41.624
8	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:00.211	2	0.797	0.092	2	15:47:42.785

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits